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Lénda: Njcftim pér lévizje paralele

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

NE zbatim té ligjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen e punésimit™; & ligjit ne. 15/2017, “Pir arsimin dhe
formimin profesional n& Republikén e Shqipéris&”: té vendimit t3 Késhilli 18 Ministrave nr. 554, daté
31.7.2019, “Pér krijimin, ményrén ¢ organizimit dhe té funksionimit t&¢ Agjencisé Kombétare 18
punésimit dhe aftésive”; udhézimit r. /759, daté 30.09.2024, “Pér ményrén e organizimit die
veprimtarisé, menaxhimin e bur meve njerézore, pérbérjen 2 njésisé sé zhvillimit t& institucioneve,
ofruesve t€ arsimit dhe formimit professional dhe zhvillimit t& vazhduar professional 18 personelit”,
QFPP Nr.4, ju njofton krijimin ¢ l8vizjes saralele pér pozicionin:

Specialist/e né sektorin ¢ Administrimit t& Formimit Profesional pér zévéndésim leje
lindje----1 Person

1. Kriteret ¢ pérgjithshme dhe kriteret e posagme

Aplikanti duhet (& plotésojé kriteret e pérgjithshme pér 1évizjen paralele si vijon:

a) t&€ ket€ zotési (& ploté pér t¢ vepruar;

b) té jet& né kushte shéndetésore qé e lejojné & kryejé detyrin;

¢) t€ mos jet€ i dénuar me vendim t3 formés s& preré pér kryerjen e veprave penale;
d) t&€ mos keté ndaj tij masa disiplinore q& nuk jané shuar;

e) t€ demonstrojé viera té larta té etikés, sjelljes dhe komunikimit;

f) t& demonstrojé aftssi t& purés né grup dhe & motivimit.

Aplikanti duhet (& plotésojé kriteret e posa¢me si vijon:

a) t& keté diplomé t& nivelit master profesional ose t& barasvlershme, né (& njéjtén fushé me
njérin nga kualifikimet profesiorale té¢ ofruesit publik & AFP-sé:

b) t& kete té paktén 1 (njé) vit pérvojé pune né fushén, né ¢ cilén ka kryer studimet:

¢) t& njohé dhe (& pé-dors teknologjiné e informacionit;

d) aftési t& tjera nése kérkohen

2. Dokumentet e aplikimit

Dosja ¢ aplikimit, ¢ ci'a p&rmban dokumentacionin e kérkuar, sipas njoftimit t& vendit t& lir¢, duhet té
pérfshijé:

a) letérmotivimin pér poz cionin;

b) jetéshkrimin (CV-né), sipas shtojeis 11 t& kitij udhézimi:

c¢) kartén e identitetit:

d) diplomén;

e) librezén e punés;cdo dokumentacion tjetér q& vértaton kualifikimet. trajnimet apo t tjera té
pérmenclura ng CV;
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f) ¢do dokumentacion tjetér (& virteton kualifiliimet, trajnimat zpo 1€ tjera t& pérmendura né
CV,;

) cerifikaté ose dishmi pér nive in ¢ njohurive né tekrologjing e infermacionit;

h) vérietim & gjendjes shéndetésore;

1) vértetim t& gjendjes gjvaésore:

1) vértetin nga punédhénésit i fundit. q2 ndej tij nuk ka marré masa disiplinors né “ugqi:

k) (& pakién nji rekornandim ose vlerésim punc nga punédhénés t& méparshém

a.  Dokumentet nié gjuhé <& huaj duhet (¢ jen# 1€ pérlcthyera dhe t3 noterizuara.
ikimit doré : s (6 O RS
Dokunientet e aplikimit dorézchen n3 protokoll n OFPP NR.4 Tirzne. brenda dztés 7!_‘_______-____ o
3. Vlerésimi i kandidatéve do béhet referuar pércaktimeve t& udhézimit nr, 759, daté 27.5.2024,
"Pér ményrén ¢ organizimit che veprimtarisg. menaxhimin e burimeve njzrézore, pérbérjen ¢
njésisc s¢ zhvillimit 1€ institucioneve, ofruesve t& arsimit dhe formimit profesional dhe
zhvill'mit t& vazhduar profesional t& personelit", i ndryshuar.

Duke ju fzlendervar ner mireluptimin
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